
Uchwała Nr LXVII/431/23 

Rady Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości gruntowych 

położonych w Łosicach, stanowiących własność Gminy Łosice na rzecz DOMTEL TELECOM 

Dariusz Dombek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz art. 3051 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm.) – 

Rada Miasta i Gminy uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem służebności przesyłu na trasie 

przebiegu światłowodowej linii kablowej zlokalizowanej na nieruchomościach oznaczonych w 

ewidencji gruntów jako działki nr ewid. 3939 i 3950/1 położonych w Łosicach – w pasie 

drogowym drogi wewnętrznej – ulicy Pogodnej, stanowiących własność Gminy Łosice na rzecz 

DOMTEL TELECOM Dariusz Dombek. 

Szczegółowy przebieg służebności przedstawiono na załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy 

/-/ Ewa Hornowska 


